

Gunner Jacobsen Holding ApS

Troelsevej 280
5491 Blommenslyst
CVR-nr. 19607097

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Gunner Kreutzer Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gunner Jacobsen Holding ApS

Troelsevej 280

5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 19607097

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gunner Kreutzer Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering samt i den forbindelse anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 575 t.kr. anses som tilfredsstillende og som forventet.

Der forventes for 2018 et tilsvarende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(150.600)	(150.640)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		718.222	509.188
Andre finansielle indtægter	2	751	784
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(33.798)</u>	<u>(35.577)</u>
Resultat før skat		534.575	323.755
Skat af årets resultat	4	<u>40.499</u>	<u>22.173</u>
Årets resultat		<u>575.074</u>	<u>345.928</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		682.222	532.033
Overført resultat		<u>(107.148)</u>	<u>(186.105)</u>
		<u>575.074</u>	<u>345.928</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.736.856	5.971.539
Finansielle anlægsaktiver	5	6.736.856	5.971.539
Anlægsaktiver		6.736.856	5.971.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.946	40.297
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		388.793	243.990
Tilgodehavender		445.739	314.287
Likvide beholdninger		13.512	55.242
Omsætningsaktiver		459.251	369.529
Aktiver		7.196.107	6.341.068

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		248.000	248.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.403.106	4.637.789
Overført overskud eller underskud		<u>435.913</u>	<u>543.061</u>
Egenkapital		<u>6.087.019</u>	<u>5.428.850</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		544.121	498.196
Skyldig selskabsskat		328.294	187.107
Anden gæld		<u>236.673</u>	<u>226.915</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.109.088</u>	<u>912.218</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.109.088</u>	<u>912.218</u>
Passiver		<u>7.196.107</u>	<u>6.341.068</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	248.000	4.637.789	543.061	5.428.850
Øvrige egenkapitalposter	0	83.095	0	83.095
Årets resultat	0	682.222	(107.148)	575.074
Egenkapital ultimo	248.000	5.403.106	435.913	6.087.019

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	313	385
Øvrige finansielle indtægter	<u>438</u>	<u>399</u>
	<u>751</u>	<u>784</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.040	25.640
Renteomkostninger i øvrigt	<u>9.758</u>	<u>9.937</u>
	<u>33.798</u>	<u>35.577</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	18.710
Refusion i sambeskatning	<u>(40.499)</u>	<u>(40.883)</u>
	<u>(40.499)</u>	<u>(22.173)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.333.750
Kostpris ultimo	1.333.750
Opskrivninger primo	4.637.789
Egenkapitalreguleringer	83.095
Andel af årets resultat	718.222
Udbytte	(36.000)
Opskrivninger ultimo	5.403.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.736.856

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Biodan A/S	Gesten	60,0
Rygmo 2 ApS	Blommenslyst	60,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
